
Uchwała Nr VII/54/2015 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 20 kwietnia 2015r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębach wsi Rzeszotary i Dobrzejów, 

gmina Miłkowice. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2013r., poz. 594 z późn. zmianami), art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i  

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 199) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr V/39/2015 Rady Gminy Miłkowice z dnia 25 lutego 2015r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w  

obrębach wsi Rzeszotary i Dobrzejów, gmina Miłkowice § 1 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) tereny oznaczone symbolami: 9MN, 11MU, 14KDW, 3P/U, 12U, 1U/PE, 34MN, 4KDD, 2ZP, 9M/U, 

15KDW, 12R.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VII/54/2015 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 20 kwietnia 2015r. 

 

 

 Uchwałę podejmuje się w związku z koniecznością poszerzenia zakresu opracowania zmiany 

planu o teren oznaczony w obowiązującym planie miejscowym symbolem 12R – tereny rolnicze, a który 

w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miłkowice oznaczony 

jest symbolem P - tereny aktywności gospodarczej przemysłowe – projektowane. 

 W związku z powyższym zdecydowano o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w  

obrębach wsi Rzeszotary i Dobrzejów, gmina Miłkowice. 

 

 


